E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno1292
Ingrassatore a leva professionale ad una mano
Ingrassatore a leva professionale a caricamento manuale con corpo in acciaio zincato e testa in lega
pressofusa, utilizzabile con una sola mano senza nessuno sforzo, per grasso fino a consistenza
NLGI 2. Completo di attacco rigido e testina a 4 griffe.
Codice €
Capacità
(g)
B
(mm)
C
(mm)
Erogazione
(cm³)
Pressione
max (bar)
P503150120 -,-- 120 40 225 0,5 400
Siringhe a pressione per grasso
Siringa a pressione per grasso in acciaio (cod. P503050150 con zigrinatura antiscivolo),
con ugello a punta, per grasso fino a consistenza NLGI 2 ed olii ad alta viscosità.
Codice €
Capacità
(g)
B
(mm)
C
(mm)
L
(mm)
Erogazione
(cm³) Fig.
P503050050 -,-- 60 30 120 160 0,3 A
P503050150 -,-- 150 40 180 240 0,3 A
A
Siringa a pressione per grasso in acciaio brunito, con ugello concavo,
per grasso fino a consistenza NLGI 2.
Codice €
Capacità
(g)
B
(mm)
C
(mm)
L
(mm)
Erogazione
(cm³) Fig.
P503100050 -,-- 50 30 120 175 0,8 B
P503100200 -,-- 150 45 165 215 0,8 B
B
Pompe a barile per grasso
Pompa a barile per grasso con serbatoio in acciaio verniciato, completa di tubo ad alta pressione in
gomma da 1,5 m con attacco maschio M16x2 e femmina M10x1, attacco rigido e testina a 4 griffe,
per grasso fino a consistenza NLGI 2.
Codice €
Capacità
(Kg)
Erogazione
(cm³)
Pressione max
(bar)
P503550080 -,-- 8 8 150
P503550120 -,-- 12 8 150
P503550160 -,-- 16 8 150
Pistola pneumatica per grasso
Pistola pneumatica per grasso a caricamento manuale, corpo in acciaio verniciato e testa in alluminio,
avanzamento pneumatico del grasso, rapporto di compressione: 45:1, pressione di lavoro: 3-6 bar,
pressione raccomandata: 6 bar, per grasso fino a consistenza NLGI 2.
Codice €
Capacità
(g)
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
Erogazione
(cm³)
Pressione
max (bar)
P504050700 -,-- 700 170 470 60 0,8 300
Pistola pneumatica per grasso in cartucce
Pistola pneumatica per grasso in cartucce cod. P50265 da 600 g, corpo in acciaio verniciato e testa
in alluminio, rapporto di compressione: 45:1, pressione di lavoro: 3-6 bar, pressione raccomandata:
6 bar, per grasso fino a consistenza NLGI 2. Completa di tubo raccordato ad alta pressione da 400
mm, testina a 4 griffe e cartuccia grasso universale al litio 600 g.
Codice €
Capacità
(g)
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
Erogazione
(cm³)
Pressione
max (bar)
P504100600 -,-- 600 170 500 60 0,8 300
Morse da banco • Strettoi • Fascette • Rivettatrici e rivetti • Tasselli e ancoranti • Antivibranti • Presse idrauliche • Attrezzatura di sollevamento •